02-500-090K

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

save Www.sove.no

. o Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

@ Monteringsanvisning
Assembly Instructions | Bla
Ord. nr.
@ Monteringsanvisning | "
Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s 60 e www.sove.se

23.01.2020




Seve 02-500-090K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute Backside Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-090K
. ) Sjeraverskute, Back 02-500-090 1
Q Bla
s
o
P £ Brikke 50 1xM8 04-060-050 6
&7 2
N Torx M8x30 04-000-030 6
(| (&%
\\ B
Q
Sjereverskute, 02-500-075 1
Dgadninghode
m/ forsenket hull
s Unbrako skrue forsenket 04-034-035 4
- hode
)\ M8x35
\
-
~\ Lasemutter M8 04-040-008 4
\._/ ,
\,\\ - //
N




Seve 02-500-090K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute Backside Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-090K
sl Skive M8 Stor 04-055-008
( 4 )
\ N
Endedeksel flatt M10/M12 05-301-035
r sort hode
\' \
Endedeksel flatt M10/M12 05-301-035

sort kropp




Seve 02-500-090K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

A T,
05-301-035 O 24 _@

04-040-008

90469

Part Name Article nr. | Qty Part Name Article nr.

Qty
Sjereverskute, dedningshode 02-500-075 | 1 Skive M8 stor 04-055-008 | 4
Sjereverskute, Styrhus back 02-500-090 | 1 Endedeksel flatt M10/M12 sort hode | 05-301-035 | 4
M8x35_innv6kt_senkhode_syrefast | 04-034-035 | 4 Endedeksel flatt M10/M12 sort kropp | 05-301-035 | 4
Lasemutter M8 04-040-008 4

Part Name Article nr. Qty
Torx M8x30 04-000-030 | 6
Brikke 50 1XM8 | 04-060-050 | 6




Seve 02-500-090K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-000-030

al
il
] il
{1
{ || :\‘
Il |
1
|| H
[ || \
| Al
i ! ||l
§ e il
t t |
Al f!\
| : 1l
il !
Ml (1]
i || ||l
1] "
Il
X ||
[ il
. ‘
il :
{ | '
] i |
{ (] !‘|
{ ll
il
: z‘\
[l




Seve 02-500-090K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Seve 02-500-090K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute Backside Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-090K
. ) Sjeraverskute, Back 02-500-090 1
Q Bla
s
o
P £ Brikke 50 1xM8 04-060-050 6
&7 2
N Torx M8x30 04-000-030 6
(| (&%
\\ B
Q
Sjereverskute, 02-500-075 1
Dgadninghode
m/ forsenket hull
s Unbrako skrue forsenket 04-034-035 4
- hode
)\ M8x35
\
-
~\ Lasemutter M8 04-040-008 4
\._/ ,
\,\\ - //
N




Seve 02-500-090K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute Backside Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-090K
sl Skive M8 Stor 04-055-008
( 4 )
\ N
Endedeksel flatt M10/M12 05-301-035
r sort hode
\' \
Endedeksel flatt M10/M12 05-301-035

sort kropp




